CUIT 27-25197627-4

GIAMBERARDINO NATALIA ANDREA  (PPO) (RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Reintegro de gastos a favor de  Prof. (Mg) Natalia A. Giamberardino (SACAU)-RESOL. SECPU 2023-775.

Importe $ 115.544,96

Son pesos ciento quince mil quinientos cuarenta y cuatro con 96/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-25197627 $ 115.544,9617/12/2024 27-25197627-4

GIAMBERARDIN
O NATALIA

ANDREA  (PPO)
(RIO)

$ 115.544,96$ 115.544,96

[...]

GIAMBERARDINO NATALIA ANDREA  (PPO) (RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 115.544,96

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 115.544,96

TESORERIA

$ 115.544,96Recibo de Tesorería la suma de

ciento quince mil quinientos cuarenta y cuatro con 96/100Son pesos

Reintegro de gastos a favor de  Prof. (Mg) Natalia A. Giamberardino (SACAU)-RESOL. SECPU 2023-775.En concepto de

Orden de Pago OP : 9380 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU